Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do Espírito Santo

Santa Teresa/ES ,21 de Agosto de 2019.

oF/cMST/No 059/ 2019

Prezado Senhor,

Temos a honra de encaminhar à apreciação de Vossa Senhoria, REQUERIMENTO No
1'1512019, de autoria do Vereador Luiz Carlos Novelli (Fefeu) - PP, aprovado na28a
sessão ordinária realizada no dia 20 de agosto de 201g p. transato.

Sendo o que se apresenta para a ocasião, reiteramos votos de estima e apreço.

Cordialmente,

Ao Senhor
CARLOS AURÉLIO LINHALIS
Presidente da CESAN
VITORIA/ES

Rua Darly Nerty Vervloet, 434 - Centro - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES
Tel. (27) 3259-1474 I 3259-1803 - CNPJ 01 628 670/0001-10 - cmst@camarasantateresa.es.gov.br

Identificador: 36003400360031003A00540052004100 Conferência em http://www3.camarasantateresa.es.gov.brautenticidade.